
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 
 

О рассмотрении  ходатайства о присвоении Почетного звания                             
«Почетный гражданин Удмуртской Республики» 

 
Принято Советом депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                      23 апреля 2020 года 
 
 

Рассмотрев письмо Главы муниципального образования «Завьяловский район» 

Русинова К.Н. от 26 марта 2020 года № 01-30/0093 о поддержке ходатайства о при-

своении Почетного звания «Почетный гражданин Удмуртской республики» Сычеву 

Николаю Семеновичу, пенсионеру, депутату Совета депутатов муниципального обра-

зования «Завьяловский район» шестого созыва, Почетному гражданину Завьяловско-

го и Киясовского районов, в соответствии с п. 19 ст. 25 Устава муниципального обра-

зования «Киясовский район» 

РЕШАЕТ: 

1. Поддержать ходатайство о присвоении Почетного звания «Почетный гражда-

нин Удмуртской Республики» Сычеву Николаю Семеновичу. 

2. Направить настоящее  решение в Комиссию по государственным наградам и 

почетным званиям  при Главе Удмуртской Республики.  

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного са-

моуправления муниципального образования «Киясовский район».  
 

 
Председатель Совета депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                          С.Ю. Кулалаев 
 
 
с. Киясово  
23 апреля  2020 года 
№ 304 
 
 
  


